



Väylävirasto ja ELY-keskusten L-vastuualueet

Konsulttitoimeksiantojen veloitusperusteiden tarkistaminen 2025

Konsulttitoiminnan yleisten sopimusehtojen (KSE 2013 kohta 5.7.1) mukainen veloitusperusteiden tarkistus **1.5.2025** jälkeen tehtävää työtä koskevaan veloitukseen on **+2,1 %**. Tarkistus perustuu SKOL ry:n laskelmiin, jotka myös RAKLI ry on hyväksynyt.

Konsulttisopimuksista tulee tarkastaa, mitä veloitusperusteiden tarkistuksesta on sovittu. Mikäli sopimuksessa viitataan KSE:n mukaiseen tarkistukseen, tai tarkistuksesta ei ole muuta sovittu, suoritetaan KSE 2013 kohdan 5.7.1 mukainen tarkistus 1.5.2025 jälkeen tehtävää työtä koskien. Tarkistus ei koske sopimuksen vastaisesti myöhässä toimitettavia toimeksiantoja.

HUOM! Suunnittelu- ja konsulttialan uusien valtakunnallisten työehtosopimusten yleissitovuus ei ole tämän päätöksen allekirjoitushetkellä varmaa. Tämän vuoksi **KSE:n mukainen tarkistus koskee palkkakustannusten osalta toistaiseksi vain niiden yritysten sopimuksia, jotka ovat liittyneet uusien valtakunnallisten työehtosopimusten piiriin (ovat Teknologiateollisuuden työnantajat ry:n jäseniä, tai ovat ilmoittaneet noudattavansa valtakunnallisia työehtosopimuksia ilman jäsenyyttä).** Muiden yritysten sopimuksissa KSE:n mukainen tarkistus sisältää vain sosiaalikulusten osuuden (0,3 %). Yleissitovuuden mahdollisen vahvistumisen jälkeen myös palkkakustannusten osuus (1,8 %) koskee koko suunnittelu- ja konsulttialaa.

Veloitusperusteiden tarkistamiseen liittyen lisätietoja antaa Pekka Petäjaniemi pekka.petajaniemi@vayla.fi p. 029 534 3586.

*Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
Väylävirastossa asian on ratkaissut johtaja Pekka Petäjaniemi ja esitellyt asiantuntija Joni Mäkinen.*

Tiedoksi SKOL ry
RAKLI ry



ASIAKIRJA / HANDLING / DOCUMENT

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Väyläviraston sähköisen allekirjoituksen palvelussa. Voit varmistaa Adobe Acrobatilla sähköisen allekirjoituksen eheyden.

Denna handling är undertecknad i Trafikledsverkets tjänst för elektroniska underskrifter. Du kan verifiera den elektroniska underskriften med Adobe Acrobat.

This document has been signed at Finnish Transport Infrastructure Agency's service for electronic signatures.

You can verify the authenticity of the signature by using Adobe Acrobat.

ALLEKIRJOITUKSET / UNDERSKRIFTER / SIGNATURES

Allekirjoittaja **Joni Mäkinen**
Allekirjoitusaika 11.04.2025 10:46

Allekirjoittaja **Pekka Petäjaniemi**
Allekirjoitusaika 11.04.2025 11:15

ASIAKIRJAT

Asiakirja Konsulttitoimeksiantojen_veloituserusteiden_tarkistaminen_2025.pdf

